
REGULATORY NEWS 
Verve Group omklassificerar uppskjuten köpeskilling med 
betalningsneutrala justeringar i kassaflödesanalysen för Q3 2025 
Stockholm, 9 december 2025 – Verve Group SE (ISIN: SE0018538068), en snabbväxande 
mjukvaruplattform inom adtech, genomför justeringar i kassaflödesanalysen i sin delårsrapport för det 
tredje kvartalet 2025. Justeringen medför en ökning av kassaflödet från den löpande verksamheten med 
19 658 TEUR till följd av omklassificeringen av en uppskjuten köpeskillingsbetalning relaterad till 
förvärvet av Jun Group till kassaflödet från finansieringsverksamheten. Omklassificeringen är 
betalningsneutral och påverkar därför inte nivån på likvida medel vid rapportperiodens slut. 

Justeringar i kassaflödesanalysen 

Justeringarna leder till att kassaflödet från den löpande verksamheten för de tre månader som 
avslutades den 30 september 2025 ökar till 24 319 TEUR (tidigare: 4 662 TEUR) och för de nio månader 
som avslutades den 30 september 2025 till 29 892 TEUR (tidigare: 10 234 TEUR). 

Kassaflödet från investeringsverksamheten förblir oförändrat och uppgår till -33 964 TEUR för de tre 
månader som avslutades den 30 september 2025 samt -54 904 TEUR för de nio månader som 
avslutades den 30 september 2025. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten justeras till -39 276 TEUR för de tre månader som 
avslutades den 30 september 2025 (tidigare: -19 618 TEUR) och till -7 897 TEUR för de nio månader 
som avslutades den 30 september 2025 (tidigare: 11 761 TEUR). 

Delårsrapporten för Q3 2025 har granskats av Deloitte AB, med vilka omklassificeringen – inklusive den 
tillhörande redovisningsmässiga behandlingen – formellt har överenskommits. 

Omklassificeringen fastställer en enhetlig redovisningsprincip enligt vilken uppskjutna och earn-out-
baserade köpeskillingar relaterade till företagsförvärv redovisas som kassaflöden från 
investeringsverksamheten när betalningen sker inom tre månader efter tillträdesdagen, och som 
kassaflöden från finansieringsverksamheten när betalningen sker senare än tre månader efter tillträde. 

En jämförelsetabell som visar effekterna av omklassificeringen på kassaflödesanalysen finns tillgänglig 
på: https://investors.verve.com/investor-relations/financial-reports-and-presentations/ 

Mer information om Verve Group och dess dotterbolag finns på www.verve.com. 
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REGULATORY NEWS 
Om Verve  

Verve Group är en snabbt växande mjukvaruplattform inom annonsteknikbranschen som kopplar 
samman annonsörer som vill köpa digital annonsutrymme med publicister som vill tjäna pengar på sitt 
innehåll. Verve drivs av sin mission ”Let’s make media better” och tillhandahåller ansvarsfulla, AI-drivna 
reklamlösningar som ger överlägsna resultat för annonsörer och publicister. Företaget fokuserar på nya 
mediekanaler som mobilappar, uppkopplad TV och andra. I väntan på en växande efterfrågan från 
användare och annonsörer på ökad integritet har Verve utvecklat en banbrytande ID-lös targeting-teknik 
som möjliggör effektiv annonsering inom digitala medier utan att förlita sig på identifierare som cookies 
eller IDFA. Tack vare sin starka differentiering och genomförande har Verve uppnått en omsättning på 
33 procent under de senaste fyra åren och nått en nettoomsättning på 437 miljoner euro 2024 med en 
justerad EBITDA-marginal på 30 procent. Verve har sin huvudsakliga verksamhet i Nordamerika och 
Europa och är registrerat som ett Societas Europaea i Sverige (registreringsnummer 517100-0143). 
Dess aktier – med ISIN SE0018538068 – är noterade på den reglerade marknaden på Frankfurtbörsen 
(Ticker: VRV) och på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm (Ticker: VER). Verve har 
en utestående obligation med ISIN: SE0023848429. Bolagets certifierade rådgivare på Nasdaq First 
North Premier Growth Market är FNCA Sweden AB; kontaktuppgifter: info@fnca.se. 

This information constitutes inside information that Verve Group SE is obliged to make public in 
accordance with the (EU) Market Abuse Regulation 596/2014. The information in this press release has 
been made public through the agency of the responsible person set out below for publication at the time 
stated by Verve’s news distributor EQS Newswire at the publication of this press release. 
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